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FORMULAR  APLIKIMI NDIHMA JURIDIKE VITI 2023


1. Emri dhe mbiemri i avokatit 	______________________________
2. Dhoma Vendore e Avokatisë         _______________________________
3. Vitet e ushtrimit të profesionit      _______________________________
4. Emërtimi i subjektit dhe forma juridike    ________________________
5. Adresa e selisë _____________________________________________________
_______________________________________________________________________

6. Kontaktet :
Nr. Cel. 			_______________________
Adresa e-mail 	              _______________________

7. Gjendja gjyqësore ( I padenuar/ i denuar) _________________
8. Specialiteti i kërkuar :
· Procese civile dhe administrative; _______				
· Procese Penale; _______
· Drejtësia Penale për të mitur. ______
· Persona të lidhur në mardhënie biznesi apo zotërues të aksioneve në një shoqëri tregtare si dhe nëse administron llogari bankare të të tretëve. 
Po			
	


Jo
	


            APLIKUESI
     							 (emër,mbiemër, firma)
 
Tiranë, më ____/____/ 202__                                              ____________________________


[bookmark: _GoBack]Shenim: Afrimi i ndihmës juridike dytësore bëhet mbi bazën e rotacionit, sipas listës së përcaktuar nga DHASH. Për hollësi do të mbeteni të azhornuar me faqen zyrtare të DHASH, dhka.org.al.
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Shenim: 


Afrimi i ndihmës juridike dytësore bëhet 


mbi bazën


 


e rotacionit, sipas listës së 


përcaktuar nga DHASH. Për hollësi do të mbeteni të azhornuar me faqen zyrt


are të 


DHASH, dhka.org.al.
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